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| RECONCILIAGAO BANCARIA 2020 |
| MUNICIPIO DE ALMODOVAR ]
Banco: Caixa Geral de Depdsitos N° DA CONTA:
0066000084530
31DEZ.2020
SALDO DO EXTRATO BANCARIO. .....oovriaiinisssessesie s sesse e st sssasens s s ss s 111.462,06 €
A ABATER:
Movimentos por reconciliar - Quadro 1 58,31 €
Subitotal e smmmseainaman 58,31 € 111.403,75 €
A SOMAR:
Movimentos por reconciliar - Quadro 1 65,81 €
Sub total.......coecenieeeniiinnnnnnnnn, 65,81 € 111.469,56 €
Tofal. e g 111.469,56 €
Saldo resumo diario de tesouraria 111.469,56 €
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Quadro 1
Reconciliagao de Dezembro
"CGD"
Conta: 8453074 Data movimento Valores p/reconciliar Valores p/reconciliar Saldo extrato
Saida Entradas
Saldo ext.bancario 31-12-2020 111.462,06
GNR 43,48
NOS 14,83
Portagens (Via Verde) 65,81 €
TORAL .osins comsmmmmsmmmsmsisin s s v sas 65,81 58,31 )
Diferenga entre entradas e saidas por reconciliar.........cc.cevvviieeiiiiiiiinnnnn. -7,50 111.462,06
Total em tesouraria 111.469,56
Diferenga entre extrato CGD e Tesouraria.............. -7,50




5 7
ID: 247924267,
Dala de emissdo: 11:06 05-01-2021,
Pégina 1/1
Consultar extrato
Empresa MUNICIPIO ALMODOVAR
N¢ de identificagdo Fiscal 506816184
Conta 0066000084530 - EUR - Conta Extracto
Intervalo de 01-12-2020 a 31-12-2020
Tipos de movimento Todos
Saldo contabilistico Inicial 102.570,22
Saldo contabilistico final 111.462,06
Data mov. Data valor Origem Descrigao Movimento Saldo
contabilistico
apos
movimento
31-12-2020 31-12-2020 LCRT TRF NOS 14,83 111.462,06
COMUNICACOE
S
31-12-2020 31-12-2020 LCRT TRF MAI GNR 43,48 111.447 .23
Func
30-12-2020 30-12-2020 0003 SCMA -34.290,00 111.403,75
171166433
30-12-2020 30-12-2020 0003 C S P Santa -26.035,00 145.693,75
Clara
171166431
30-12-2020 30-12-2020 0003 BVA 171166424 -18.415,00 171.728,75
30-12-2020 30-12-2020 0003 Cercicoa -39.370,00 190.143,75
171166421
28-12-2020 23-12-2020 LCRT BX VALOR 03 -71,45 229.513,75
TRANSACCO
23-12-2020 23-12-2020 ATS LEV -300,00 229.585,20
ALMODOVAR
12573
23-12-2020 21-12-2020 LCRT BX VALOR 03 -61,00 229.885,20
TRANSACCO
22-12-2020 22-12-2020 ATS LEV -300,00 229.946,20
ALMODOVAR
12573
21-12-2020 21-12-2020 ATS LEV -300,00 230.246,20
ALMODOVAR
12573
20-12-2020 20-12-2020 ATS LEV -300,00 230.546,20
ALMODOVAR
12573
19-12-2020 19-12-2020 SIBS LEVANTAMENT -200,00 230.846,20
O R do Con
12573
19-12-2020 17-12-2020 LCRT BX VALOR 03 -65,81 231.046,20
TRANSACCO
18-12-2020 18-12-2020 ATS LEV -300,00 231.112,01
ALMODOVAR
12573
Conta 0066000084530
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| RECONCILIACAO BANCARIA | 2020 |

| MUNICIPIO DE ALMODOVAR |
Banco: Caixa Geral de Depositos N° DA CONTA:
00660000737830
31.DEZ.2020

AL DO DO EX TRATO B ARGARIT: /s o s v o

1.319.109,52 €

A ABATER:
Movimentos por reconciliar - Quadro 2 220.895,72 €
Subitotal e 220.895,72 € 1.098.213,80 €
A SOMAR:
Movimentos por reconciliar - Quadro 2 595,29 €
Subtotal o musinanneg 595,29 € 1.098.809,09 €

1.098.809,09 €

1.098.809,09 €

=7



Quadro 2
Reconciliacao de Dezembro
"CGD"
Conta: 737830 Data movimento Valores p/reconciliar Valores pfreconciliar Saldo extrato
Saida Entradas
Saldo ext.bancario 31-12-2020 1.319.109,52
Cheques em transito conforme relagéo anexa 82.072.92 €
Fundo Ambiental 11.375,04 €
IEFP 42,744 21 €
E D P /Renda Concessao 83.681,23 €
Bertina 75,00 €
Vodafone 1762 €
Relaxmountain 12,80 €
Luis Ribeiro 16,90 €
OTIS 538,70 €
Algardata (Verba paga a -) 0,05 €
M.B. 56,54 €
Totaliuu e 595,29 € 220.895,72 €
Diferenca entre entradas e saidas por reconciliar.............occeveieiiiniiiinnenns 220.300,43 € 1.319.109,52 €

Total em tesSoUraria.......cocviviiiiiiiiniciieeeieanns

1.098.809,09 €

578
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ID: 247906208,
Data de emissao: 10:03 05-01-2021,
Pagina 1/1

Consultar extrato

Empresa MUNICIPIO ALMODOVAR
N¢ de identificagdo Fiscal 506816184

Conta 0066000737830 - EUR - Conta Extracto
Intervalo de 01-12-2020 a 31-12-2020
Tipos de movimento Todos
Saldo contabilistico Inicial 1.962.727,77
Saldo contabilistico final 1.319.109,52

Data mov. Data valor Origem Descrigao Movimento Estorno Saldo
contabilistico
apos
movimento
31-12-2020 31-12-2020 LCRT TRF 17,62 1.319.109,52
VODAFONE
PORTUGAL
31-12-2020 31-12-2020 0003 PAGAMENTO -89,14 1.319.091,90
31-12-2020 31-12-2020 0003 PAGAMENTO -54,10 1.319.181,04
31-12-2020 31-12-2020 0003 PAGAMENTO -28,18 1.319.235,14
31-12-2020 31-12-2020 0003 PAGAMENTO -103,73 1.319.263,32
31-12-2020 31-12-2020 0003 PAGAMENTO -38,39 1.319.367,05
31-12-2020 31-12-2020 0003 Voucher natal -195,00 1.319.405,44
171333265
31-12-2020 31-12-2020 0003 fat 2000081 -65,00 1.319.600,44
171333260
31-12-2020 31-12-2020 0003 Apoio Transp -76,20 1.319.665,44
escolar
171333258
31-12-2020 31-12-2020 0003 fat 182 -50,00 1.319.741,64
171333257
31-12-2020 31-12-2020 0003 fat 2300 -5,00 1.319.791,64
171333253
31-12-2020 31-12-2020 0003 voucheres -60,00 1.319.796,64
171333252
31-12-2020 31-12-2020 0003 fat 2012185 -972,66 1.319.856,64
171333250
31-12-2020 31-12-2020 0003 Apoio transp -39,50 1.320.829,30
escolar
171333247
31-12-2020 31-12-2020 0003 Apoio transp -300,60 1.320.868,80
escolar
171333091
31-12-2020 31-12-2020 0003 fat 00561 -354,34 1.321.169,40
171333087
31-12-2020 31-12-2020 0003 fat 70 -1.795,80 1.321.523,74
171333086
31-12-2020 31-12-2020 0003 fat 1731 -104,55 1.323.319,54
171333084
31-12-2020 31-12-2020 0003 Apoio transp -79,50 1.323.424,09
escolar
171333083
Conta 0066000737830
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Data mov.

Data valor

Origem

Descrigao

Movimento

Saldo
contabilistico
apos
movimento

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

31-12-2020

LCRT

LCRT

LCRT

LCRT

LCRT

LCRT

LCRT

LCRT

LCRT

LCRT

LCRT

LCRT

LCRT

LCRT

LCRT

LCRT

LCRT

LCRT

LCRT

LCRT

LCRT

LCRT

IMPRESSIONA
NTIDEIA
6797374964

DOMINGOS
CORUCHE
6797374949

ALVARO
SANTOS
6797374948

DAVID ALVES
6797374937

CASA AGRIC 89
6797374639

RICARDO
DORES
6797374637

RICARDO
DORES
6797374635

RICARDO
DORES
6797374634

NEEACONSULT
ING 6797374632

GALP POWER
6797374630

SERVILEX
6797374628

FIXAFER
6797374625

MANUEL A
GUERREIRO
6797374623

UF ADV G
PADROES
6797374618

MARIA A
MARTINS
6797374469

ANA M ISIDRO
6797374467

VERONICA
LOUCA
6797280763

MARISA
MARTINS
6797280760

CARLOS S
MATILDE
6797280756

DEBORA
MENDES
6797280433

ISA P HORTA
6797280429

VERA MATEUS
6797280425

-10.872,59

-282,90

-205,20

-219,40

-14,55

-43,00

-809,98

-220,47

-10.560,78

-316,76

-385,30

-1.100,00

-1.040,00

-13.806,50

-195,00

-60,00

-50,00

-1.250,00

-47,96

-50,00

-50,00

-50,00

1.306.887,36

1.317.759,95

1.318.042,85

1.318.248,056

1.318.467 45

1.318.482,00

1.318.525,00

1.319.334,98

1.319.555,45

1.330.116,23

1.330.432,99

1.330.818,29

1.331.918,29

1.332.958,29

1.346.764,79

1.346.959,79

1.347.019,79

1.347.069,79

1.348.319,79

1.348.367,75

1.348.417,75

1.348.467,75

Conta 0066000737830
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Data mov. Data valor Origem Descrigao Movimento Estorno Saldo
contabilistico
apos
movimento
31-12-2020 31-12-2020 LCRT LEONEL -7.355,34 1.393.405,99
MARTINS
6797279634
31-12-2020 31-12-2020 LCRT LEONEL -8.290,73 1.400.761,33
MARTINS
6797279630
31-12-2020 31-12-2020 LCRT LEONEL -14.015,70 1.409.052,06
MARTINS
6797279624
31-12-2020 31-12-2020 LCRT PAVIPLANO -14.308,38 1.423.067,76
6797279120
31-12-2020 31-12-2020 LCRT FAT 410 -25,00 1.437.376,14
6797279098
31-12-2020 31-12-2020 LCRT FAT 302 -100,00 1.437.401,14
6797278439
31-12-2020 31-12-2020 LCRT FAT 303 -475,00 1.437.501,14
6797278434
31-12-2020 31-12-2020 LCRT FAT 2181 -110,00 1.437.976,14
6797278428
31-12-2020 31-12-2020 LCRT FAT 2940 -25,00 1.438.086,14
6797278423
31-12-2020 31-12-2020 LCRT FAT 22569 -120,00 1.438.111,14
6797278419
31-12-2020 31-12-2020 LCRT FAT 8 -350,00 1.438.231,14
6797278093
31-12-2020 31-12-2020 LCRT FAT 114930 -410,00 1.438.581,14
6797278091
31-12-2020 31-12-2020 LCRT FAT 5703 -665,00 1.438.991,14
6797278089
31-12-2020 31-12-2020 LCRT FAT -533,22 1.439.656,14
1920148004
6797278085
31-12-2020 31-12-2020 LCRT FAT 22586 -455,00 1.440.189,36
6797278080
31-12-2020 31-12-2020 LCRT FAT 82020 -25,00 1.440.644,36
6797278076
31-12-2020 31-12-2020 LCRT FAT 300 -50,00 1.440.669,36
6797278073
31-12-2020 31-12-2020 LCRT FAT 22566 -25,00 1.440.719,36
6797278068
31-12-2020 31-12-2020 LCRT FAT 91 -50,00 1.440.744,36
6797278062
31-12-2020 31-12-2020 LCRT FAT 1141 -75,00 1.440.794,36
6797278058
31-12-2020 31-12-2020 LCRT FAT 24273 -2.204,25 1.440.869,36
6797277580
31-12-2020 31-12-2020 LCRT FAT 242 -562,11 1.443.073,61
6797277577
31-12-2020 31-12-2020 LCRT FAT 5732 -55,78 1.443.635,72
6797277573
31-12-2020 31-12-2020 LCRT FAT 5600 -1.855,50 1.443.691,50
6797277569
31-12-2020 31-12-2020 LCRT FAT 5669 -266,77 1.445.547,00
6797277565
31-12-2020 31-12-2020 LCRT FAT 2129 -402,58 1.445.813,77
6797277560
Conta 0066000737830
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Data mov. Data valor Origem Descrigao Movimento Estorno Saldo
contabilistico
apos
movimento
30-12-2020 30-12-2020 0003 J F A Fernandes -250,98 1.541.066,78
171236297
30-12-2020 30-12-2020 0003 Eduarda Canario -180,00 1.541.317,76
171236295
30-12-2020 30-12-2020 SIBS 00229921 POS 28,91 1.541.497,76
VENDAS
30-12-2020 30-12-2020 SIBS 00229921 POS 206,28 1.5641.468,85
VENDAS
30-12-2020 30-12-2020 0003 TRF 42,40 1.541.262,57
Caixadirecta
EMP 171186453
30-12-2020 30-12-2020 0002 FAT 009 2275 30,15 1.541.220,17
171169410
30-12-2020 30-12-2020 0003 P Telecom -15,97 1.541.190,02
30-12-2020 30-12-2020 0003 Maria Joao -50,00 1.541.205,99
Campos
171169343
30-12-2020 30-12-2020 0003 JH Martins -74,96 1.541.255,99
171169341
30-12-2020 30-12-2020 0003 Farm Ramos -425,00 1.541.330,95
171169340
30-12-2020 30-12-2020 0003 Farm Ramos -100,00 1.541.755,95
171169336
30-12-2020 30-12-2020 0003 Valerio Valente -125,00 1.541.855,95
171169333
30-12-2020 30-12-2020 0003 JH Martins -74,96 1.541.980,95
171169162
30-12-2020 30-12-2020 0003 Maria Joao -40,00 1.542.055,91
Campos
171169155
30-12-2020 30-12-2020 0003 Maria Joao -45,00 1.542.095,91
Campos
171169151
30-12-2020 30-12-2020 0003 JH Martins -75,00 1.542.140,91
171169146
30-12-2020 30-12-2020 0003 Antonio A Miguel -539,00 1.542.215,91
171169144
30-12-2020 30-12-2020 0003 Joanita Santos -750,01 1.542.754,91
171169139
30-12-2020 30-12-2020 0003 JFSCruz -242,43 1.543.504,92
171169134
30-12-2020 30-12-2020 0003 UF S Clara G -186,20 1.543.747,35
Aires 171169128
30-12-2020 30-12-2020 0003 J F Rosario -264,90 1.543.933,55
171169124
30-12-2020 30-12-2020 0003 J F S Barnabe -82,16 1.544.198,45
171169121
30-12-2020 30-12-2020 0003 Mini Merc J -45,00 1.544.280,61
Maria
171168955
30-12-2020 30-12-2020 0003 Antonio A Miguel -25,00 1.544.325,61
171168952
30-12-2020 30-12-2020 0003 Maria Joao -25,00 1.544.350,61
Campos
171168949

Conta 0066000737830
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Data mov. Data valor Origem Descrigdo Movimento Saldo
contabilistico
apos
movimento
30-12-2020 30-12-2020 0003 Transferencia -436,35 1.584.118,98
171166674
30-12-2020 30-12-2020 0003 Transferencia -737,67 1.584.555,33
171166437
30-12-2020 30-12-2020 0003 fat217 218 -75,00 1.585.293,00
171166419
30-12-2020 30-12-2020 0003 fat 173 -40,00 1.585.368,00
171166416
30-12-2020 30-12-2020 0003 fat 1362 -395,00 1.5685.408,00
171166413
30-12-2020 30-12-2020 0003 fat 37440 -250,00 1.585.803,00
171166259
30-12-2020 30-12-2020 0003 compart -19.484,39 1.586.053,00
financeira
171166257
30-12-2020 30-12-2020 0003 fat 58 -475,00 1.605.537,39
171166255
30-12-2020 30-12-2020 0003 fat 67 -375,00 1.606.012,39
171166252
30-12-2020 30-12-2020 0003 comp financeira -4,539,34 1.606.387,39
171166248
30-12-2020 30-12-2020 0003 fat 243 -387,45 1.610.926,73
171166243
30-12-2020 30-12-2020 0003 fat 242 -861,00 1.611.314,18
171166241
30-12-2020 30-12-2020 0003 fat 1363 -150,00 1.612.175,18
171166237
30-12-2020 30-12-2020 0003 fat 216 -210,00 1.612.325,18
171166236
30-12-2020 30-12-2020 0003 fat 166 -125,00 1.612.535,18
171166234
30-12-2020 30-12-2020 0003 fat 176 -100,00 1.612.660,18
171166101
30-12-2020 30-12-2020 0003 Ps Dezembro -240,00 1.612.760,18
171166097
30-12-2020 30-12-2020 0003 F 397 397 398 -23.031,75 1.613.000,18
399 402
171166091
30-12-2020 30-12-2020 0003 fat10 11 e8 -3.395,78 1.636.031,93
171166087
30-12-2020 30-12-2020 0003 fat 2023554 -200,53 1.639.427,71
171166085
30-12-2020 30-12-2020 0003 Transferencia -1.041,36 1.639.628,24
171165600
30-12-2020 30-12-2020 LCRT LUIS -225,00 1.640.669,60
RODRIGUES
6797214450
30-12-2020 30-12-2020 LCRT MARIA C -25,00 1.640.894,60
VALERIANO
6797214448
30-12-2020 30-12-2020 LCRT NELSON -30,00 1.640.919,60
GUERRREIRO
6797214445
30-12-2020 30-12-2020 LCRT NELSON -60,00 1.640.949,60
GUERREIRO
6797214444

Conta 0066000737830
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Data mov. Data valor Origem Descricao Movimento Estorno Saldo
contabilistico
apos
movimento
29-12-2020 29-12-2020 0003 Rodoviaria -5.408,70 1.656.862,70
Alentejo
171100598
29-12-2020 29-12-2020 0003 Mini Merc J -105,00 1.662.271,40
Maria
171100596
29-12-2020 29-12-2020 0003 Mini Merc J -60,00 1.662.376,40
Maria
171100476
29-12-2020 29-12-2020 0003 Maria F Balbina -50,00 1.662.436,40
171100474
29-12-2020 29-12-2020 0003 Antonio A Miguel -50,00 1.662.486,40
171100472
29-12-2020 29-12-2020 0003 Maria F Balbina -20,00 1.662.536,40
171100469
29-12-2020 29-12-2020 0003 Extinrisco -145,20 1.662.556,40
171100462
29-12-2020 29-12-2020 0003 Extinrisco -104,48 1.662.701,60
171100458
29-12-2020 29-12-2020 0003 Extinrisco -8,04 1.662.806,08
171100453
29-12-2020 29-12-2020 0003 Mini Merc J -9,00 1.662.814,12
Maria
171100449
29-12-2020 29-12-2020 0003 Extinrisco -149,59 1.662.823,12
171100443
29-12-2020 29-12-2020 0003 Eduarda Canario -27,50 1.662.972,71
171100436
29-12-2020 29-12-2020 0003 Casa Estevens -76,00 1.663.000,21
171100290
29-12-2020 29-12-2020 0003 Fernando C -41,75 1.663.076,21
Guerreiro
171100287
29-12-2020 29-12-2020 0003 Maria F Balbina -25,00 1.663.117 .96
171100284
29-12-2020 29-12-2020 0003 Maria F Balbina -465,00 1.663.142,96
171100282
29-12-2020 29-12-2020 0003 Mini Merc J -60,00 1.663.607,96
Maria
171100280
29-12-2020 29-12-2020 0003 Mini Merc J -60,00 1.663.667,96
Maria
171100278
29-12-2020 29-12-2020 0003 Antonio A Miguel -15,00 1.663.727,96
171100276
29-12-2020 29-12-2020 0003 Maria F Balbina -80,00 1.663.742,96
171100275
29-12-2020 29-12-2020 0003 Judite Nogueira -20,00 1.663.822,96
171100273
29-12-2020 29-12-2020 0003 P Vestir Manel -50,00 1.663.842,96
171100270
29-12-2020 29-12-2020 0003 Mini Merc J -25,00 1.663.892,96
Maria
171100149
29-12-2020 29-12-2020 0003 Antonio A Miguel -445,00 1.663.917,96
171100147
Conta 0066000737830
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Data mov. Data valor Origem Descricao Movimento Estorno Saldo
contabilistico
apos
movimento
29-12-2020 29-12-2020 LCRT LAURA -50,00 1.667.037,87
GUERREIRIO
6797089184
29-12-2020 29-12-2020 LCRT RUIM LUZ -100,00 1.667.087,87
6797089178
29-12-2020 29-12-2020 LCRT NUNO COLACO -50,00 1.667.187,87
6797088711
29-12-2020 29-12-2020 LCRT JOSE F -50,00 1.667.237,87
PRODENCIO
6797088707
29-12-2020 29-12-2020 LCRT ANTONIO J -50,00 1.667.287,87
PINTO
6797088702
29-12-2020 29-12-2020 LCRT DEKRA -63,00 1.667.337,87
6797088697
29-12-2020 29-12-2020 LCRT MUNICIPIA -378,84 1.667.400,87
6797088694
29-12-2020 29-12-2020 LCRT SAFETYKLEEN -284,77 1.667.779,71
6797088688
29-12-2020 29-12-2020 LCRT ANGELA -75,00 1.668.064,48
CANDEIAS
6797088684
29-12-2020 29-12-2020 LCRT LEG DISTINTA -7.320,50 1.668.139,48
6797088679
29-12-2020 29-12-2020 LCRT LPQ -294,71 1.675.459,98
6797087712
29-12-2020 29-12-2020 LCRT ANA L COELHO -50,00 1.675.754,69
6797087708
29-12-2020 29-12-2020 LCRT LILIANA JESUS -50,00 1.675.804,69
6797087702
29-12-2020 29-12-2020 LCRT TANIA SILVA -50,00 1.675.854,69
6797087698
29-12-2020 29-12-2020 LCRT PAULA -50,00 1.675.904,69
ALBERTO
6797087695
29-12-2020 29-12-2020 LCRT JOSE B -50,00 1.675.954,69
AFONSO
6797087687
29-12-2020 29-12-2020 LCRT YEVGENIY -50,00 1.676.004,69
6797087114
29-12-2020 29-12-2020 LCRT VERA RITA -50,00 1.676.054,69
6797087099
29-12-2020 29-12-2020 LCRT IGAP -640,00 1.676.104,69
6797087096
29-12-2020 29-12-2020 LCRT JV 6797087091 -147,60 1.676.744,69
29-12-2020 29-12-2020 LCRT ALVARO -1.262,90 1.676.892,29
AZINHEIRA
6797087087
29-12-2020 29-12-2020 LCRT LUIS SOUSA -351,58 1.678.155,19
6797087082
29-12-2020 29-12-2020 LCRT AM -319,80 1.678.506,77
GUERREIRO
6797087076
29-12-2020 29-12-2020 LCRT SUBERPINUS -225,93 1.678.826,57
6797087072
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29-12-2020 29-12-2020 LCRT VITOR -150,00 1.684.449,77
ILDEFONSO
6797085709
29-12-2020 29-12-2020 LCRT LEONEL -6.047,70 1.684.599,77
MARTINS
6797085705
29-12-2020 29-12-2020 LCRT TRF 0,74 1.690.647,47
ONITELECOM
28-12-2020 28-12-2020 0002 TRF CXDOL 12,80 1.890.646,73
171037955
28-12-2020 28-12-2020 SIBS 00229921 POS 83,76 1.690.633,93
VENDAS
28-12-2020 28-12-2020 0003 Penhora -215,95 1.690.550,17
28-12-2020 28-12-2020 0003 PAGAMENTO -11,93 1.690.766,12
28-12-2020 28-12-2020 0003 Patricia Barao -128,00 1.690.778,05
170958137
28-12-2020 28-12-2020 0003 Mini Merc J -60,00 1.690.906,05
Maria
170958135
28-12-2020 28-12-2020 0003 Ana Ambrosio -27,16 1.690.966,05
170958134
28-12-2020 28-12-2020 0003 Casa Estevens -395,00 1.690.993,21
170958133
28-12-2020 28-12-2020 0003 Casa Estevens -75,00 1.691.388,21
170958131
28-12-2020 28-12-2020 0003 Sofia Julio -50,00 1.691.463,21
170958129
28-12-2020 28-12-2020 0003 Ana L Pereira -50,00 1.691.513,21
170958126
28-12-2020 28-12-2020 0003 RuiM C -50,00 1.691.563,21
Guerreiro
170958125
28-12-2020 28-12-2020 0003 Isabel Rodrigues -43,69 1.691.613,21
170958124
28-12-2020 28-12-2020 0003 Ricardo Almas -50,00 1.691.656,90
170958009
28-12-2020 28-12-2020 0003 Ana F Cordeiro -50,00 1.691.706,90
170958007
28-12-2020 28-12-2020 0003 Elisabete Dores -50,00 1.691.756,90
170958005
28-12-2020 28-12-2020 0003 Joao N Romao -50,00 1.691.806,90
170958004
28-12-2020 28-12-2020 0003 Silvia Vicencio -50,00 1.691.856,90
170958002
28-12-2020 28-12-2020 0003 Ruii M B -50,00 1.691.906,90
Guerreiro
170958001
28-12-2020 28-12-2020 0003 Almodopneus -380,61 1.691.956,90
170958000
28-12-2020 28-12-2020 0003 Casa Estevens -240,00 1.692.337,51
170957998
28-12-2020 28-12-2020 0003 P Telecom -38,43 1.692.577,51
28-12-2020 28-12-2020 0003 P Telecom -593,56 1.692.615,94
28-12-2020 28-12-2020 0003 P Telecom -9,46 1.693.208,50
28-12-2020 28-12-2020 0003 P Telecom -228,32 1.693.218,96
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24-12-2020 24-12-2020 LCRT INSCR PREMIO -984,00 1.706.850,54
A ANO
6796973690
24-12-2020 24-12-2020 LCRT FAT 2020 00083 -9.533,99 1.707.834,54
6796965394
24-12-2020 24-12-2020 LCRT FAT 23392 -13.530,00 1.717.368,53
6796965393
24-12-2020 24-12-2020 LCRT LEG DISTINTA -25,00 1.730.898,53
6796942173
24-12-2020 24-12-2020 LCRT LEG DISTINTA -49,99 1.730.923,53
6796942172
24-12-2020 24-12-2020 LCRT ANABELA -350,00 1.730.973,52
MARTINS
6796942171
24-12-2020 24-12-2020 LCRT JOAQUIM E -350,00 1.731.323,52
SANTO
6796942170
24-12-2020 24-12-2020 LCRT LUZIA -350,00 1.731.673,52
CORREIA
6796942169
24-12-2020 24-12-2020 LCRT MARIA NEVES -350,00 1.732.023,52
6796942168
24-12-2020 24-12-2020 LCRT MARIA ANGELO -350,00 1.732.373,52
6796942166
24-12-2020 24-12-2020 LCRT ANA -200,00 1.732.723,52
FERNANDES
6796942086
24-12-2020 24-12-2020 LCRT AIRLAND -3.216,94 1.732.923,52
6796942084
24-12-2020 24-12-2020 LCRT AUGUSTO -30,00 1.736.140,46
RAMOS
6796942083
24-12-2020 24-12-2020 LCRT CASA AG 89 -20,00 1.736.170,46
6796942081
24-12-2020 24-12-2020 LCRT MARIA A -40,00 1.736.190,46
SOUSA
6796942080
24-12-2020 24-12-2020 LCRT CIDALIA -860,06 1.736.230,46
GUERREIRO
6796942077
24-12-2020 24-12-2020 LCRT AGDA -9.516,27 1.737.090,52
6796942076
24-12-2020 24-12-2020 LCRT AGDA -1.416,51 1.746.606,79
6796942075
24-12-2020 24-12-2020 LCRT CASA AG 89 -25,00 1.748.023,30
6796942074
24-12-2020 24-12-2020 LCRT CENTRO O 75,00 1.748.048,30
ALMODOVAR
6796942072
24-12-2020 24-12-2020 LCRT MARIA C -25,00 1.748.123,30
VALERIANO
6796942001
24-12-2020 24-12-2020 LCRT AM -150,00 1.748.148,30
GUERREIRO
6796941997
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23-12-2020 23-12-2020 0003 Joao N Romao -967,51 1.768.510,22
170647890
23-12-2020 23-12-2020 0003 Isabel Custodio -350,00 1.769.477,73
170647888
23-12-2020 23-12-2020 0003 Joao Bonifacio -350,00 1.769.827,73
170647882
23-12-2020 23-12-2020 0003 Laurinda Flores -350,00 1.770177,73
170647877
23-12-2020 23-12-2020 0003 Maria A Costa -350,00 1.770.527,73
170647872
23-12-2020 23-12-2020 0003 Maria A Duarte -350,00 1.770.877,73
170647868
23-12-2020 23-12-2020 0003 Maria F Santos -350,00 1.771.227,73
170647721
23-12-2020 23-12-2020 0003 Maria L Silvestre -350,00 1.771.577,73
170647720
23-12-2020 23-12-2020 0003 Maria C Catarino -350,00 1.771.927,73
170647717
23-12-2020 23-12-2020 0003 Maria G Horta -350,00 1.772.277,73
170647714
23-12-2020 23-12-2020 0003 Adriana Botelho -200,00 1.772.627,73
170647709
23-12-2020 23-12-2020 0003 Eduarda Canario -40,00 1.772.827,73
1706477086
23-12-2020 23-12-2020 0003 Eduarda Canario -20,00 1.772.867,73
1708647704
23-12-2020 23-12-2020 0003 Certoma -253,20 1.772.887,73
170647702
23-12-2020 23-12-2020 0003 S A Aimodovar -856,76 1.773.140,93
170647698
23-12-2020 23-12-2020 0003 Maria F Balbina -30,00 1.773.997,69
170647695
23-12-2020 23-12-2020 0003 Mini Mer J Maria -245,00 1.774.027,69
170647506
23-12-2020 23-12-2020 0003 Mini Merc J -75,00 1.774.272,69
Maria
170647501
23-12-2020 23-12-2020 0003 Auto Vale -75,00 1.774.347,69
170647499
23-12-2020 23-12-2020 0066 CHEQUE CGD -2.000,00 1.774.422,69
5121526295
23-12-2020 23-12-2020 0066 CHEQUE CGD -85,23 1.776.422,69
5721526359
23-12-2020 23-12-2020 LCRT DEBITO DE -386,42 1.776.507,92
CHEQUE
9521526344
23-12-2020 23-12-2020 LCRT AGDA -3.027,06 1.776.894,34
6796864202
23-12-2020 23-12-2020 LCRT LPQ -737,02 1.779.921,40
6796864103
23-12-2020 23-12-2020 LCRT DOMINGOS -430,50 1.780.658,42
CORUCHE
6796864096
23-12-2020 23-12-2020 LCRT DISABA -81,99 1.781.088,92
6796864095
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22-12-2020 22-12-2020 0003 PAGAMENTO -694,08 1.845.072,40
22-12-2020 22-12-2020 0003 PAGAMENTO -1.619,48 1.845.766,48
22-12-2020 22-12-2020 0003 Joao N Romao -142,09 1.847.385,96
170549305
22-12-2020 22-12-2020 0003 Geraldo e -236,60 1.847.528,05
Mestre
170549303
22-12-2020 22-12-2020 0003 Teclasul -378,10 1.847.764,65
170549299
22-12-2020 22-12-2020 0003 Teclasul -2.689,40 1.848.142,75
170549296
22-12-2020 22-12-2020 0003 Teclasul -2.014,25 1.850.832,15
170549293
22-12-2020 22-12-2020 0003 Geraldo e -25,00 1.852.846,40
Mestre
170549292
22-12-2020 22-12-2020 0003 ADSE -8.279,20 1.852.871,40
22-12-2020 22-12-2020 0066 CHEQUE CGD -56,74 1.861.150,60
7521526357
22-12-2020 22-12-2020 0066 CHEQUE CGD -348,00 1.861.207,34
5021526349
22-12-2020 22-12-2020 LCRT DEBITO DE -570,23 1.861.555,34
CHEQUE
9721526333
22-12-2020 22-12-2020 LCRT DEBITO DE -1.646,84 1.862.125,57
CHEQUE
2521526341
22-12-2020 22-12-2020 LCRT DEBITO DE -194,68 1.863.772,41
CHEQUE
721526343
22-12-2020 22-12-2020 LCRT PARTE FAT 70 -1,81 1.863.967,09
3921180
6796785294
22-12-2020 22-12-2020 LCRT MARIA A -25,00 1.863.968,90
SOUSA
6796756992
22-12-2020 22-12-2020 LCRT FAM -5.429,05 1.863.993,90
6796756988
22-12-2020 22-12-2020 LCRT LUIS SUSA -15,00 1.869.422,95
6796756605
22-12-2020 22-12-2020 LCRT CONSTANTINO -166,95 1.869.437,95
S 6796756601
22-12-2020 22-12-2020 LCRT SOMEFE -1.171,32 1.869.604,90
6796756598
22-12-2020 22-12-2020 LCRT SERVILEX -385,30 1.870.776,22
6796756594
22-12-2020 22-12-2020 LCRT SERVILEX -385,30 1.871.161,52
6796756589
22-12-2020 22-12-2020 LCRT LPQ -198,89 1.871.546,82
6796756584
22-12-2020 22-12-2020 LCRT CAMACHO E -14.404,92 1.871.745,71
DIOGO
6796756580
22-12-2020 22-12-2020 LCRT TRF INST EMP 1.647,48 1.886.150,63
FORM PRO
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21-12-2020 21-12-2020 0003 Almodopneus -125,00 1.891.512,44
170428575
21-12-2020 21-12-2020 0003 Eduarda Canario -95,00 1.891.637 44
170428573
21-12-2020 21-12-2020 0003 Eduarda Canario -275,00 1.891.732,44
170428477
21-12-2020 21-12-2020 0003 Eduarda Canario -75,00 1.892.007 44
170428474
21-12-2020 21-12-2020 0003 Eduarda Canario -120,00 1.892.082,44
170428472
21-12-2020 21-12-2020 0003 Eduarda Canario -145,00 1.892.202,44
170428471
21-12-2020 21-12-2020 0003 Eduarda Canario -75,00 1.892.347 44
170428469
21-12-2020 21-12-2020 0003 Eduarda Canario -75,00 1.892.422 .44
170428467
21-12-2020 21-12-2020 0003 Eduarda Canario -90,00 1.892.497 44
170428466
21-12-2020 21-12-2020 0003 PAGAMENTO -125,00 1.892.587,44
21-12-2020 21-12-2020 0003 PAGAMENTO -239,92 1.892.712,44
21-12-2020 21-12-2020 0003 Consdep -6.558,26 1.892.952,36
170428378
21-12-2020 21-12-2020 0003 Transferencia -324,67 1.899.510,62
170428376
21-12-2020 21-12-2020 LCRT ANAM S -105,00 1.899.835,29
NOGUEIRA
6796681650
21-12-2020 21-12-2020 LCRT ANAM S -45,00 1.899.940,29
NOGUEIRA
6796681649
21-12-2020 21-12-2020 LCRT ANA M S -90,00 1.899.985,29
NOGUEIRA
6796681647
21-12-2020 21-12-2020 LCRT CENTRO OP -75,00 1.900.075,29
ALMODOVAR
6796681645
21-12-2020 21-12-2020 LCRT ANAM S -50,00 1.900.150,29
NOGUEIRA
6796681643
21-12-2020 21-12-2020 LCRT ANGELA -175,00 1.900.200,29
CANDEIAS
6796681642
21-12-2020 21-12-2020 LCRT ANA M S -105,00 1.900.375,29
NOGUEIRA
6796681640
21-12-2020 21-12-2020 LCRT ANAM S -105,00 1.900.480,29
NOGUEIRA
6796681638
21-12-2020 21-12-2020 LCRT FIXAFER -27,00 1.900.585,29
6796681444
21-12-2020 21-12-2020 LCRT RESIALENTEJO -228,50 1.900.612,29
6796681442
21-12-2020 21-12-2020 LCRT RESIALENTEJO -16.275,38 1.900.840,79
6796681387
21-12-2020 21-12-2020 LCRT HELPPHONE -241,15 1.917.116,17
6796681385
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18-12-2020 18-12-2020 0003 Gigantancinho -2.544,00 2.142.757,05
170225958
18-12-2020 18-12-2020 0003 P 100 Letras -984,00 2.145.301,05
170225845
18-12-2020 18-12-2020 0003 Segurgia -225,29 2.146.285,05
170225844
18-12-2020 18-12-2020 0003 Junta F Rosario -11.112,83 2.146.510,34
170225841
18-12-2020 18-12-2020 0003 STFP -21,30 2.157.623,17
170225839
18-12-2020 18-12-2020 0003 ATAM -12,31 2.157.644,47
170225837
18-12-2020 18-12-2020 0003 Marisa Caetanita -100,00 2.157.656,78
170225834
18-12-2020 18-12-2020 0003 Mini Merc J -50,00 2.157.756,78
Mara 170225832
18-12-2020 18-12-2020 0003 PAGAMENTO -2.161,09 2.157.806,78
18-12-2020 18-12-2020 LCRT DEBITO DE -500,00 2.159.967,87
CHEQUE
2721526330
18-12-2020 18-12-2020 LCRT JV 6796612371 -177,12 2.160.467,87
18-12-2020 18-12-2020 LCRT INTERGUADIAN -806,44 2.160.644,99
A 6796612369
18-12-2020 18-12-2020 LCRT CONSTANTINO -103,35 2.161.451,43
S 6796612368
18-12-2020 18-12-2020 LCRT DISABA -50,20 2.161.554,78
6796612364
18-12-2020 18-12-2020 LCRT ALVARO -450,60 2.161.604,98
SANTOS
6796612362
18-12-2020 18-12-2020 LCRT OLIVEIRA REIS -910,20 2.162.055,58
6796612361
18-12-2020 18-12-2020 LCRT CASA -25,00 2.162.965,78
AGRICOLA 89
6796612360
18-12-2020 18-12-2020 LCRT TRFSGP161220 -161.801,42 2.162.990,78
20T13 04
18-12-2020 18-12-2020 LCRT TRF MEC 3.289,80 2.324.792,20
DGPGFAutLocai
18-12-2020 18-12-2020 LCRT TRF MEC 3.272,80 2.321.502,40
DGPGFAutLocai
17-12-2020 17-12-2020 0066 CHEQUE CGD -470,25 2.318.229,60
921526332
17-12-2020 17-12-2020 SIBS 00229921 POS 1.150,72 2.318.699,85
VENDAS
17-12-2020 17-12-2020 0003 PAGAMENTO -1.325,51 2.317.549,13
17-12-2020 17-12-2020 0003 PAGAMENTO -372,82 2.318.874,64
17-12-2020 17-12-2020 0003 Fidelidad -179,86 2.319.247 46
17-12-2020 17-12-2020 0003 Fidelidad -220,56 2.319.427,32
17-12-2020 17-12-2020 0003 Joao N Romao -100,00 2.319.647,88
170140455
17-12-2020 17-12-2020 0003 Joao N Romao -100,00 2.319.747,88
170140454
17-12-2020 17-12-2020 0003 Vargas e Dias -1.838,85 2.319.847,88
170140452
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16-12-2020 16-12-2020 0003 PAGAMENTO -230,26 2.349.436,07
16-12-2020 16-12-2020 0003 Aljusgrafica -1.506,75 2.349.666,33
170061362
16-12-2020 16-12-2020 0003 Mini Merc J -25,00 2.351.173,08
Maria
170061359
16-12-2020 16-12-2020 0003 Maria F Balbina -275,00 2.351.198,08
170061288
16-12-2020 16-12-2020 0003 Mini Merc J -45,00 2.351.473,08
Mara 170061286
16-12-2020 16-12-2020 0003 Mini Merc J -104,50 2.351.518,08
Maria
170061284
16-12-2020 16-12-2020 0003 Maria F Balbina -270,00 2.351.622,58
170061282
16-12-2020 16-12-2020 0003 Maria F Balbina -125,00 2.351.892,58
170061280
16-12-2020 16-12-2020 0003 Maria F Balbina -245,00 2.352.017,58
170061278
16-12-2020 16-12-2020 0003 Rodoviaria -100,00 2.352.262,58
Alentejo
170061275
16-12-2020 16-12-2020 0003 Junta F A -10.278,82 2.352.362,58
Fernandes
170061273
16-12-2020 16-12-2020 0003 Joao N Romao -75,00 2.362.641,40
170061160
16-12-2020 16-12-2020 0003 Transferencia -7.109,85 2.362.716,40
170061156
16-12-2020 16-12-2020 LCRT DEBITO DE -14.169,60 2.369.826,25
CHEQUE
1121526321
16-12-2020 16-12-2020 LCRT DEBITO DE -1.310,95 2.383.995,85
CHEQUE
221526322
16-12-2020 15-12-2020 LCRT BUSINESS -30,00 2.385.306,80
79737366
16-12-2020 16-12-2020 LCRT DEKRA -47,15 2.385.336,80
6796491591
16-12-2020 16-12-2020 LCRT MANUEL A -100,00 2.385.383,95
GUERREIRO
6796491586
16-12-2020 16-12-2020 LCRT MARIA A -25,00 2.385.483,95
MARTINS
6796491584
16-12-2020 16-12-2020 LCRT CASA AGRIC 89 -15,00 2.385.508,95
6796491583
16-12-2020 16-12-2020 LCRT MARIA A -25,00 2.385.523,95
MARTINS
6796491580
16-12-2020 16-12-2020 LCRT MARIA A -25,00 2.385.548,95
MARTINS
6796491579
16-12-2020 16-12-2020 LCRT JV 6796491417 -474,66 2.385.573,95
16-12-2020 16-12-2020 LCRT MARIA A -145,00 2.386.048,61
MARTINS
6796491415
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15-12-2020 15-12-2020 LCRT AM -458,18 1.752.581,74
GUERREIRO
6796413926
15-12-2020 15-12-2020 LCRT DISABA -50,20 1.753.039,92
6796413924
15-12-2020 15-12-2020 LCRT CONSTANTINO -174,90 1.753.090,12
S 6796413923
15-12-2020 15-12-2020 LCRT DISABA -87,38 1.753.265,02
6796413922
15-12-2020 15-12-2020 LCRT CARLOS -255,60 1.7563.352,40
HORTA
6796413873
15-12-2020 15-12-2020 LCRT DITE MOVEIS -482,16 1.753.608,00
6796413871
15-12-2020 15-12-2020 LCRT DEKRA -31,50 1.754.090,16
6796413869
15-12-2020 15-12-2020 LCRT DITE MOVEIS -544,89 1.754.121,66
6796413868
15-12-2020 15-12-2020 LCRT ELECTRO -269,86 1.754.666,55
LOULE
6796413866
15-12-2020 15-12-2020 LCRT ENGISPHERA -24.477,00 1.754.936,41
6796413865
15-12-2020 15-12-2020 LCRT RESIALENTEJO -1.375,18 1.779.413,41
6796413775
15-12-2020 15-12-2020 LCRT LUIS SOUSA -150,00 1.780.788,59
6796413712
15-12-2020 15-12-2020 LCRT LUIS SOUSA -25,00 1.780.938,59
6796413710
15-12-2020 15-12-2020 LCRT ANGELA -50,00 1.780.963,59
CANDEIAS
6796413709
15-12-2020 15-12-2020 LCRT CASA AGRIC 89 -100,00 1.781.013,59
6796413708
15-12-2020 15-12-2020 LCRT MANUEL A -75,00 1.781.113,59
GUERREIRO
6796413707
15-12-2020 15-12-2020 LCRT LUIS -75,00 1.781.188,59
RODRIGUES
6796413706
156-12-2020 15-12-2020 LCRT ROBERTO -1.300,00 1.781.263,59
SILVESTRE
6796413705
15-12-2020 15-12-2020 LCRT MARCIA ABREU -50,00 1.782.563,59
6796413704
15-12-2020 15-12-2020 LCRT SORAIA -50,00 1.782.613,59
LOURENCO
6796413703
15-12-2020 15-12-2020 LCRT TANIA SILVA -50,00 1.782.663,59
6796413702
15-12-2020 15-12-2020 LCRT YEVGENIY -50,00 1.782.713,59
6796413583
16-12-2020 16-12-2020 LCRT ANGELA -25,00 1.782.763,59
CANDEIAS
6796413580
Conta 0066000737830

Caixa Geral de Depositos, S.A. - Sede Social: Av. Jodo XXI, n? 63, 1000-300 LISBOA - Capital Social 3.844.143.735 € - CRCL e Conlribuinte sob o n? 500 960 046
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Data mov. Data valor Origem Descrigao Movimento Saldo
contabilistico
apods
movimento
14-12-2020 14-12-2020 0003 Isa Guerreiro -50,00 1.616.763,77
169887746
14-12-2020 14-12-2020 0003 Judite Nogueira -100,00 1.616.813,77
169887742
14-12-2020 14-12-2020 0003 Liliana Louca -50,00 1.616.913,77
169887741
14-12-2020 14-12-2020 0003 Sandra Viegas -100,00 1.616.963,77
169887736
14-12-2020 14-12-2020 0003 Dina Rocha -50,00 1.617.083,77
169887734
14-12-2020 14-12-2020 0003 Rui M Guerrero -1.000,00 1.617.113,77
169887732
14-12-2020 14-12-2020 0003 CasaEstevens -45,00 1.618.113,77
169887731
14-12-2020 14-12-2020 0003 Casa Estevens -250,00 1.618.158,77
169887730
14-12-2020 14-12-2020 LCRT TRF JOAO 105,00 1.618.408,77
MESTRE
14-12-2020 14-12-2020 LCRT FERANA -317,60 1.618.303,77
6796316192
14-12-2020 14-12-2020 LCRT P AO CUBO -3.638,34 1.618.621,37
6796316190
14-12-2020 14-12-2020 LCRT LARA RIBEIRO -79,90 1.622.259,71
6796316188
14-12-2020 14-12-2020 LCRT ANA R PALMA -50,00 1.622.339,61
6796316186
14-12-2020 14-12-2020 LCRT ANA R BRAS -50,00 1.622.389,61
6796316185
14-12-2020 14-12-2020 LCRT VALTER -50,00 1.622.439,61
SOARES
6796316184
14-12-2020 14-12-2020 LCRT HELDER -2.214,32 1.622.489,61
CRISTINA
6796316182
14-12-2020 14-12-2020 LCRT UF ADV G -239,71 1.624.703,93
PADROES
6796316137
14-12-2020 14-12-2020 LCRT CARLOS -50,00 1.624.943,64
MATILDE
6796316136
14-12-2020 14-12-2020 LCRT BRUNO NETO -50,00 1.624.993,64
6796316134
14-12-2020 14-12-2020 LCRT PAULA -50,00 1.625.043,64
ALBERTO
6796316132
14-12-2020 14-12-2020 LCRT DAVID RIBEIRO -107,20 1.625.093,64
6796316131
14-12-2020 14-12-2020 LCRT LEONEL -300,00 1.625.200,84
MOREIRA
6796316071
14-12-2020 14-12-2020 LCRT AGDA -14.097,81 1.625.500,84
6796316070
14-12-2020 14-12-2020 LCRT CRBA -583,33 1.639.598,65
6796316069
14-12-2020 14-12-2020 LCRT AGDA -8.400,63 1.640.181,98
6796316067

Conta 0066000737830

Caixa Geral de Depésitos, S.A. - Sede Social: Av. Jodo XXI, n? 83, 1000-300 LISBOA - Capital Social 3.844,143.735 € - CRCL e Contribuinte sob o n® 500 960 046
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Data mov. Data valor Origem Descricao Movimento Estorno Saldo
contabilistico
apos
movimento
11-12-2020 11-12-2020 0003 Joao Libanio -62,00 1.666.580,72
169713665
11-12-2020 11-12-2020 0003 Catarina -175,50 1.666.642,72
Guerreiro
169713664
11-12-2020 11-12-2020 0003 Junta F Rosario -330,02 1.666.818,22
169713662
11-12-2020 11-12-2020 0003 UF S Clara G -200,23 1.667.148,24
Aires 169713661
11-12-2020 11-12-2020 0003 UF S Clara G -190,25 1.667.348,47
Aires 169713660
11-12-2020 11-12-2020 0003 Junta F A -229,21 1.667.538,72
Fernandes
169713659
11-12-2020 11-12-2020 0003 Orlando Brito -50,00 1.667.767,93
169713588
11-12-2020 11-12-2020 0003 Junta F S -96,83 1.667.817,93
Barnabe
169713587
11-12-2020 11-12-2020 0003 Orlando Brito -50,00 1.667.914,76
169713584
11-12-2020 11-12-2020 0003 Almodopneus -2.628,07 1.667.964,76
169713495
11-12-2020 11-12-2020 0003 Biquimicos -74,72 1.670.592,83
169713494
11-12-2020 11-12-2020 0003 Biguimicos -166,05 1.670.667,55
169713492
11-12-2020 11-12-2020 0003 Junta F S Cruz -284,78 1.670.833,60
169713487
11-12-2020 11-12-2020 0003 BVA -2.667,10 1.671.118,38
169713486
11-12-2020 11-12-2020 0003 Teclasul -350,55 1.673.785,48
169713411
11-12-2020 11-12-2020 LCRT DEBITO DE -2.583,00 1.674.136,03
CHEQUE
6321526326
11-12-2020 11-12-2020 LCRT MIGUEL -4.280,40 1.676.719,03
CAMOES
6796246364
11-12-2020 11-12-2020 LCRT MANUEL A -6.000,00 1.680.999,43
GUERREIRO
6796246361
11-12-2020 11-12-2020 LCRT TRF SU 183,50 1.686.999,43
ELETRICIDADE
11-12-2020 11-12-2020 LCRT TRF SU 301,44 1.686.815,93
ELETRICIDADE
11-12-2020 11-12-2020 LCRT TRF SU 168,65 1.686.514,49
ELETRICIDADE
11-12-2020 11-12-2020 LCRT TRF 4.869,01 1.686.345,84
SOMINCOR
SOCIED
10-12-2020 10-12-2020 SIBS 00229921 POS 261,49 1.681.476,83
VENDAS
10-12-2020 10-12-2020 0003 PAGAMENTO -1.106,71 1.681.215,34
10-12-2020 10-12-2020 0002 Paga Fat9 1958 30,50 1.682.322,05
169643516
Conta 0066000737830

Caixa Geral de Depdsitos, S.A. - Sede Sccial: Av. Joao XXI, n? 63, 1000-300 LISBOA - Capital Social 3.844.143.735 € - CRCL e Contribuinte sob o n? 500 960 046
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Data mov. Data valor Origem Descricédo Movimento Estorno Saldo
contabilistico
apos
movimento
09-12-2020 09-12-2020 0003 fat 2020228 -3.444,00 1.948.725,57
169545022
08-12-2020 08-12-2020 LCRT TRF SU 107,03 1.952.169,57
ELETRICIDADE
08-12-2020 08-12-2020 LCRT TRF INST EMP 4.551,78 1.952.062,54
FORM PRO
07-12-2020 07-12-2020 LCRT MANUEL A -30,00 1.947.510,76
GUERREIRO
6795949953
07-12-2020 07-12-2020 LCRT INTERGUADIAN -317,64 1.947.540,76
A 6795949949
07-12-2020 07-12-2020 LCRT QUIMITECNICA -1.098,14 1.947.858,40
6795949948
07-12-2020 07-12-2020 LCRT CASA SENNA -1.476,00 1.948.956,54
6795949945
07-12-2020 07-12-2020 LCRT VANESSA -50,00 1.950.432,54
MARTINS
6795949942
07-12-2020 07-12-2020 LCRT TRF OMTEL 1.440,00 1.950.482,54
ESTRUTURAS
07-12-2020 07-12-2020 LCRT TRF SU 138,20 1.949.042,54
ELETRICIDADE
07-12-2020 07-12-2020 LCRT TRF SU 63,97 1.948.904,34
ELETRICIDADE
07-12-2020 07-12-2020 LCRT TRF SU 244,61 1.948.840,37
ELETRICIDADE
04-12-2020 04-12-2020 SIBS 00229921 POS 244,73 1.948.595,76
VENDAS
04-12-2020 04-12-2020 0003 Retencao Auto -474,24 1.948.351,03
23 169195235
04-12-2020 04-12-2020 0003 PAGAMENTO -15,76 1.948.825,27
04-12-2020 04-12-2020 0003 Mariana -54,80 1.948.841,03
Monteiro
169195232
04-12-2020 04-12-2020 0003 Joao Baroa -1.205,08 1.948.895,83
169195119
04-12-2020 04-12-2020 0003 Francisco A -1.970,81 1.950.100,91
Pereira
169195113
04-12-2020 04-12-2020 0003 fat 72200001610 -7.343,90 1.952.071,72
169195104
04-12-2020 04-12-2020 0003 fat 72200001981 -62,80 1.959.415,62
169195102
04-12-2020 04-12-2020 LCRT DEB -24,60 1.959.478,42
: FACTURAS
NETCAIXA
4031457
04-12-2020 04-12-2020 LCRT FALQUIMICA -38,38 1.959.503,02
6795863612
03-12-2020 03-12-2020 SIBS 00229921 POS 321,05 1.969.541,40
VENDAS
03-12-2020 03-12-2020 0003 PAGAMENTO -59,89 1.959.220,35
03-12-2020 03-12-2020 0003 PAGAMENTO -74,88 1.959.280,24
03-12-2020 03-12-2020 0003 Arminda Maria -45,59 1.959.355,12
169101405
Conta 0066000737830

Caixa Geral de Depadsitos, S.A. - Sede Social: Av. Joao XXI, n? 63, 1000-300 LISBOA - Capital Social 3.844.143.735 € - CRCL e Contribuinte sob o n® 500 960 046
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| RECONCILIAGAO BANCARIA

2020 |

| MUNICIPIO DE ALMODOVAR

Banco: Caixa Geral de Depdsitos N° DA CONTA:
006600008852730
31.DEZ.2020
SALDO DO EXTRATO BANCARIO....vvuvvsrsserissss s ssssssssssssssnsssssss s sisssssssnssssnces 92.911,70 €
A ABATER:
Movimentos por reconciliar - Quadro 3 2.628,82 €
7 SUD total......oveeeererereereens 2.628,82 € 90.282,88 €
A SOMAR:
Movimentos por reconciliar - Quadro 3 0,00 €
[ subtotal.......... S . 0,00 € 90.282,88 €
o} - | et U 90.282,88 €
Saldo resumo diario de tesouraria 90.282,88 €




Diferenga entre extrato CGD e Tesouraria.............. 220.300,43 € |

Quadro 3
Reconciliacdo de Dezembro
"CGD"
Conta: 8852730 Data movimento Valores p/reconciliar Valores pfreconciliar Saldo extrato
Saida Entradas

_Sgldo ext.bancario 31-12-2020 92.911,70 €

Agrup. Escolas

:grup. Escolas | | 96-325;4.(-)_€ B

Pagam Agua MB i : : 1.642,16 €

Devol. Comissées _ T B 1826€|

TR o s immssssssmmsnsssasmnnmn s g s - € 2.628,82 €

Diferenga entre entradas e saidas por reconciliar......................cocoiiiinnn. 2.628,82 € 92.911,70 €

Total em tesouraria 90.282,88 €

Diferenga entre extrato CGD e Tesouraria.............. 2.628,82€




ID: 247941957,
Data de emissdo: 12:05 05-01-2021,
Péagina 111

Empresa MUNICIPIO ALMODOVAR

N° de identificagdo Fiscal 506816184

Consultar extrato

Conta 2122008852730 - EUR - Conta Extracto
Intervalo de 01-12-2020 a 31-12-2020
Tipos de movimento Todos
Saldo contabilistico Inicial 66.090,04
Saldo contabilistico final 92.911,70
Data mov. Data valor Origem Descrigao Movimento Estorno Saldo
contabilistico
apos
movimento
31-12-2020 30-12-2020 LCRT COB PAG SERV 514,22 92.911,70
11433
